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
Havlíčkův Brod ze dne 3.6.2019 

- výpis z katastru nemovitostí LV č. 2104, k.ú. Horní Bohušice, obec Světlá nad Sázavou, okres 
Havlíčkův Brod ze dne 26.6.2019 

- výpis z katastru nemovitostí LV č. 1883, k.ú. Horní Bohušice, obec Světlá nad Sázavou, okres 
Havlíčkův Brod poĜízený dálkovým nahlížením do KN 
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- snímek katastrální mapy poĜízený dálkovým nahlížením do KN 

- kopie kupní smlouvy 

- odhad tržní hodnoty nemovitosti č. 109/2016 vypracovaný Ing. Kašíkem 

- územní plán města Světlá nad Sázavou 

- výsledek prohlídky  
- skutečnosti zjištěné od objednatele a vlastníka 

- nabídky inzerce prodeje z realitních serverů 

 
 

Vlastnické a evidenční údaje  

Dle výpisu listu vlastnictví č. 2090, k.ú. Horní Bohušice, obec SvČtlá nad Sázavou, okres 
HavlíčkĤv Brod ze dne 3.6.2019 

oddíl A - vlastnické právo:  
Vašíček Petr, Josefodol 25, 582 91 Světlá nad Sázavou 

oddíl B - nemovitosti : 

JEDNOTKA 

- bytová jednotka č. 25/2 nacházející se v bytovém domě Josefodol č.p. 25 na pozemku parc. č. st. 
598 (LV č. 1883) 
- spoluvlastnický podíl ve výši 693/2575 pro bytovou jednotku č. 25/2 na společných částech 
bytového domu Josefodol č.p. 25 na pozemku parc. č. st. 598 (LV č. 1883) 
- spoluvlastnický podíl ve výši 693/2575 pro bytovou jednotku č. 25/2 na pozemku parc. č. st. 598 

(LV č. 1883) 
oddíl B1 - věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B:   
bez zápisu 

oddíl C - věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů: 
Zástavní právo smluvní 
oddíl D - poznámky a další obdobné údaje: 
bez zápisu 

Plomby a upozornění:  
bez zápisu 

 

Dle výpisu listu vlastnictví č. 2104, k.ú. Horní Bohušice, obec SvČtlá nad Sázavou, okres 
HavlíčkĤv Brod ze dne 26.6.2019 

oddíl A - vlastnické právo:  
Vašíček Petr, Josefodol 25, 582 91 Světlá nad Sázavou 

oddíl B - nemovitosti : 

POZEMKY 

- pozemek parc.č. st. 599/10 o výměĜe 24 m2, zastavěná plocha a nádvoĜí  
      součástí je stavba: jiná stavba bez čp/če stojící na pozemku parc.č. st. 599/10 

oddíl B1 - věcná práva sloužící ve prospěch nemovitostí v části B:   
bez zápisu 
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oddíl C - věcná práva zatěžující nemovitosti v části B včetně souvisejících údajů: 
Zástavní právo smluvní 
oddíl D - poznámky a další obdobné údaje: 
bez zápisu 

Plomby a upozornění:  
bez zápisu 

 

Dokumentace a skutečnost  

Vzhledem k tomu, že znalci byla umožněna prohlídka bytové jednotky i garáže, bylo vycházeno pro 
stanovení ceny obvyklé z dostupných informací zjištěných pĜi prohlídce, z podkladů kopie kupní 
smlouvy a z odhadu tržní hodnoty nemovitosti č. 109/2016 vypracovaný Ing. Kašíkem. Současně 
byl posouzen stavebně technický stav jednotlivých dostupných konstrukčních prvků, charakter 
jejich údržby a stanovena jejich pĜedpokládaná další životnost a stupeň opotĜebení. Znalci nebyla 
pĜedložena projektová dokumentace ani dokumentace skutečného stavu, žádné informace či 
podklady o pĜestavbách nebo rekonstrukcích nemovitosti. 
 
 

Celkový popis  

PĜedmětem ocenění je bytová jednotka č. 25/2 o celkové podlahové ploše vč. pĜíslušenství 69,3 m2, 

která se nachází pĜevážně ve 2.NP bytového domu č.p.  25 v městské části Josefodol, Světlá nad 
Sázavou, okres Havlíčkův Brod, a to včetně součástí včetně spoluvlastnického podílu na společných 
částech bytového domu č.p. 25 na pozemku parc. č. st. 598 a spoluvlastnického podílu na pozemku 
parc. č. st. 598. 
Dále je pĜedmětem ocenění jiná stavba bez čp/če - garáž, která je součástí pozemku parc.č. st. 
599/10 a která se nachází v těsném sousedství bytového domu č.p. 25. 
Josefodol je obcí, místní částí nebo osadou spadající pod obec s pověĜeným obecním úĜadem Světlá 
nad Sázavou. Světlá nad Sázavou je město nalézající se 17 km severozápadně od města Havlíčkův 
Brod. V městě Světlá nad Sázavou je dobrá občanská vybavenost, jsou zde základní školy, mateĜské 
školky, stĜední škola, lékaĜské ambulantní zaĜízení, městská knihovna, kino, společenský dům, 
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